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محو مفهوم واقعی کریسمس بواسطه نمادهای مدرن

درحالی که میلیونها مسیحی غربی طی این روزهای جشنها و مراسمی را به مناسبت آغاز کریسمس و تعطیلات برگزار

میکنند تأمل در آموزههای مسیح، معنای حقیقی کریسمس و مفاهیمی که در پس نمادهای جدید از دست رفتهاند

ضروری است.

خبرگزاری مهر - درحالی که میلیونها مسیحی غربی طی این روزهای جشنها و مراسمی را به مناسبت آغاز کریسمس و تعطیلات برگزار
میکنند تأمل در آموزههای مسیح، معنای حقیقی کریسمس و مفاهیمی که در پس نمادهای جدید از دست رفتهاند ضروری است.

براساس شرحهای انجیلی از این واقعه، در شبی بیش از 2 هزار سال پیش در شهر بیت لحم حضرت مریم و یوسف برای پناه گرفتن
وارد آغلی شدند و براساس متن انجیل در این آغل حضرت مسیح متولد شد درحالی که اطراف حضرت مریم را حیوانات مزرغه و

شبانان فراگرفته بودند.

امروز این جشن در ابعاد اجتماعی، خانوادگی و دینی میان خانواده های مسیحی برگزار می شود، از دوران قرون وسطی تا کنون، سنت
فرهنگی از فرهنگهای مختلف وام گرفته شد و به رغم تغییر سنت اولیه در نتیجه تغییرات تاریخ و تغییرات ذهنیتها مراسم و جشهای

کنونی پدید آمد.

اکنون این پرسش مورد توجه قرار می گیرد که آیا آنچه امروز مورد توجه غرب و مسیحیان کلیساهای غرب بوده همان سنت کریسمس
حقیقی است و آیا معنای حقیقی کریسمس در مراسم کنونی نفوذ کرده است یا خیر.

در این میان بررسی برخی نمادهای کریسمس که در طول این فصل مورد توجه قرار می گیرند درخور توجه است.

امروز محور این جشنها هدیه است، دادن و گرفتن هدیه است که افراد را شگفتزده می کند که می توان در آن سنت سخاوت فارغ از
خودپرستی را یافت اما وقتی این سنت بیش از حد مورد تأکید گرفت دیگر از مفهوم اولیه خارج می شود.

شمایل تولید مسیح که حضرت مریم، یوسف ، طفل مسیح، شبانان، فرشتگان و چند نماد دیگر را نشان می دهد و فعالیتهای سنتی
کریسمس که دربرگیرنده خواندن ترانه های کریسمس، ارسال کارت تبریک و مهمانی ها و جشنهای خانوادگی و دوستانه است.

اما با گذشت زمان مسیح از کریسمس بیرون رانده شد، آنهم توسط جامعه ای که تنها به جشن گرفتن، هدیه دادن و صحبت از
محبت علاقه دارند اما اندک اطلاعی از پایه و بنیاد همه این جشنها و هدیه دادن ها گفتگوها ندارند.

امروز بابانوئل، درخت کریسمس و سایر نمادهایی که معنای چندانی ندارند جایگزین مسیح شده اند و با اعمال سیاستهای خارج کردن
دین از فضای عمومی جامعه امروز واژه "تعطیلات" جایگزین کریسمس شده است.

امروز جامعه می تواند درباره بابانوئل و نمادهایی که وی نماینده آن است صحبت کند اما از صحبت درباره معنای حقیقی کریسمس و
موهبت حقیقی انبیا برای بشر خبری نیست.

ماجرای تولد مسیح می تواند منبعی برای نوکردن و تازه کردن بسیاری از مفاهیم و آموزه های دینی باشد و این امر تنها به واسطه
زنده نگاه داشتن کلام مسیح در طول سال محقق می شود. حتی نیایش هنگام میلاد مسیح، عید سال نو، عید پاک یا نیایشهای

سنتی روزهای یکشنبه نمی تواند جایگزینی برای آموزه های مسیح در دنیای امروز تلقی شود.
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